
pokój
13.41 m²

3.

loggia
8.01 m²

7.

pokój dzienny
18.84 m²

2.

przedpokój
9.17 m²

1.

łazienka
4.60 m²

4. łazienka
3.73 m²

5.

pokój
14.66 m²

6.

3

64,41

29
m2

1

Budynek A2

Lokal mieszkalny nr

Powierzchnia

Piętro

Pokoje

POŁOŻENIE NA KONDYGNACJI

Zestawienie powierzchni

Niniejsza karta ma charakter poglądowy i przedstawia przykładową aranżację lokalu. Rzut lokalu został przygotowany na potrzeby rezerwacji mieszkania.
Ostateczna powierzchnia użytkowa lokalu ustalona będzie w trakcie pomiaru powykonawczego wg. PN-ISO 9836.

ściany działowe

SCHEMAT OSIEDLA

1:100SKALA:
1 2 m
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DEWELOPER: GREEN TOWN DEVELOPMENT  Sp. z. o. o., ul. Floriańska 15/4, 31-019 Kraków

1 przedpokój 9.17 m²

2 pokój dzienny 18.84 m²

3 pokój 13.41 m²

4 łazienka 4.60 m²

5 łazienka 3.73 m²

6 pokój 14.66 m²

7 loggia 8.01 m²
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